Пример оформления заявления о приме на работу

	ЗАЯВЛЕНИЕ
20.11.2019 № 64

	Заведующему государственным учреждением образования «Ясли – сад № 1»
Петровой В.Л.

Ивановой Инны Ивановны,
проживающей по адресу:
г. М. ул. Я. М., д. 38, кв. 19
тел. +37544123456

Прошу принять меня на должность заместителя заведующего по основной деятельности 09.11.2019.

Подпись 		И.И.Иванова